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TETTF A eeht sTferamr 2 2 L-10
TETAF T ATerRTET 3 3 L-10
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FAE TTETRTT 10 . 10 L-8
qTgd ATAH 4 . 4 L-5
feate fa 1 . 1 L5
e 1 . 1 L-5
EPELED 1 . 1 L5
FS TErE 7 . 7 L-5

http://finance.rajasthan.gov.in (410) 7T ot : 3425( FH: )



qRfas -+

RIS TAT FHAT A 3 forg Y 15 ol sgaeut #°7 faega fAa<r - sy =59+ s

ELRECED

AT FHATLH
FHT

= Foft FH=T

3435-qifeufy s aT =tawr
03-gafa<ufta srqeeT™ quT ariferfas gieg

Haq

102-gataeii ST 9T FH=T

(03) TS AT TXEA FISHT
arefTeror srf¥rrear

SrferorTeft srfsrarear

TETT AT

TETTF AGTEHRTT TS -l
(07) Tt gaR

[01] HeaTUe =Y -{daE
FRorF U o SUHEE
Fg FAtEwT Atsg=ar
TATferee F TR ( 37 fAgerF)
ERIBENED

afvg fafer srferardy

TTHT

TETTF AGTEHRTT TS I
EEIEFRET

ATah Tormata srfersTy
TETIF T ATHTT
FAE AGTHT

AT "SI

ElR R R ER

HEY TETIF

=g Aoft w=T
3451-gf=ama- suf¥s a4a1g
090-af=aTax

(01) T W4T AT T
[01] T=T &OT ST HEfdy
fafer oo

[ERRECEES

T gers (FifeT)

http://finance.rajasthan.gov.in

2021-2022

TSy Aty Fea T agrar TAT

5 5
1 . 1
2 . 2

16 . 16
26 . 26
26 . 26
26 . 26
5 . 5
1 . 1
1 . 1
2 . 2
1 . 1
21 21
21 21
1 . 1
1 . 1
1 . 1
1 . 1
1 . 1
1 . 1
1 . 1
2 . 2
1 . 1
1 . 1
1 . 1
2 . 2
2 . 2
2 . 2
3 3 3

757 . 757

757 . 757

156 . 156
18 . 18
1 . 1
1 . 1
1 . 1

(411)

T -dad
L-5
L-4
L-2

L-1

L-19
L-16
L-14

L-11

L-19
L-19
L-16
L-16
L-12
L-12
L-11
L-11
L-11
L-10
L-10

L-8

L-8

L-5

L-1

L-22
L-22

L-17

T ot : 3451( FA: )



gRfdre - %
RIS TAT FHAT A 3 forg Y 15 ol sgaeut #°7 faega fAa<r - sy =59+ s

2021-2022
[EERUI T Ay =0T g T ¥ ST

T e (FiferT) 1 . 1 L-16
e e (AfeT) 1 . 1 L-14
g e 1 . 1 L-14
TifehT sAfer 2 2 L-12
eI A eht sTferamr 4 . 4 L-11
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[REUED 1 . 1 L-20
TETT TUTHT 1 .. 1 L-10
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I 1 . 1 Fix
EIREIKIFE RS 1 . 1 IAS
T AT 1 . 1 L-21
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EEIKRRED 3 3 L-11
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T AT 1 . 1 L-21
[RECED 1 . 1 L-19
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[EERUI T Ay =0T g T ¥ ST
T A FHATLS 1 . 1 L-1
103-Rrfa< fRmfor wrf 7 ; 7
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w gTRa w= Y - 7
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g - @ ST avRkus / =raa aRadl § geaiaia ATERT 9T FHAT a9 [oFa da9 HINHE
* ATEAH & AgRa 36 SI7 I § T ASa arsr

2021-2022
2225 2235 2236 2401
T Ry |a=tgagmar| co e (3w agmar| e R (St agmar| s R | 309 ggEar
TS

L-24 2

L-19 3
L-17

L-16 14 15 33 33
L-15 52 6 83
L-14 30 31 1 260 254
L-12 269 44 2 10 23
L-11 155 415 147 204 1262
L-10 371 641 228 396 107
L-8 484 417 1 172 209
L-7 1491

L-5 773 435 2827 64 6628
L4

L-2

L-1 1767 472 126 167 184
=
TRT 3917 2476 4 3510 2615 8786
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2021-2022
2402 TN LRI
T R | =t ggmar |[tsa Rl | = agrar
T
L-24 - - 2 - 2
L-19 32 - 81 54 135
L-17 -- -- 334 - 334
L-16 91 -- 661 47 708
L-15 - - 141 - 141
L-14 263 - 4034 261 4295
L-12 - - 3060 36 3096
L-11 45 - 11062 360 11422
L-10 478 - 45847 431 46278
L-8 97 - 13449 11688 25137
L-7 - - - 1491 1491
L-5 150 - 12523 288 12811
L-4 -- -- -- 23 23
L-2 - - 30 - 30
L-1 287 - 10597 289 10886
T 1443 - 101821 14968 116789
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